2018 年校级“教学名师工程”评选资格审查入围人员名单公示

根据《湖南城市学院“教学名师工程”评选与管理办法（修订）》

（湘城院发〔2018〕6 号）的要求，经公开报名、学院推荐、资格审

查等环节，现将 2018 年校级“教学名师工程”评选资格审查入围人

员名单公示，公示期为 7 个工作日（2018 年 3 月 30 日-4 月 5 日）。

如有异议，请在公示期内，实名以书面形式向教务处反映。

咨询电话：0737-6111002（贺老师  俞老师）

2018 年校级“教学名师工程”评选资格审查入围人员名单

类型 入围人员

教学新秀
夏  莉   陈海波  罗  媛  谢雨子  段姣姣

张  梁   何  叶  谢  金  周  聪  金  芳

教学能手

张光富   林  琳  王姣亮  高  武  谢  征

周  慧   曹蕙姿  黎媛萍  张闻芳  毛广湘

冯浩雄   周昭明  刘益虹  周双双  陈暑波

舒宗礼   龚莹莹  陈  亮  柳春梅

湖南城市学院教务处

2018 年 3 月 30 日